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N° SEM SECC. CARRE. TUR UNIDAD DIDÁCTICA DOCENTE COORDINADOR

IV AB 10 D Administración de Base de Datos Gonzales Alvarado Noel

IV C 10 D Administración de Base de Datos Belleza Porras AlexTito Corodinador 

IV AB 10 N Administración de Base de Datos Vasquez Valle Eva Matilde

II ABC 10 D Administración de Redes Rivero Esquivel Alberto 

II ABC 10 N Administración de Redes Pacheco Barreto Gabriel Coorddinaor 

I A 20 D Administración Empresarial Rojas Llantoy Karen 

I AB 20 N Administración Empresarial Abanto Soto Alberto Efrain Corodinador 

4 I A 30 N Administración Logística Reyes Nuñez Carlos Florencio Pablo Coordinador 

II ABC 30 D Administración Pública Casma Zarate Carlos 

II AB 30 N Administración Pública Raraz Otrera Jorge Everson

II C 30 N Administración Pública Sotomayor Santiago Lesther Yulin Corodinador 

II D 30 N Administración Pública Vera Cueva Rosario Alicia

VI CD 20 D Análisis e Interpretación de Estados Financieros Naveros Serda Timoteo 

VI AB 20 D Análisis e Interpretación de Estados Financieros La Chira Bruno Carlos 

VI AB 20 N Análisis e Interpretación de Estados Financieros Leyton Sanchez Maximo Jaime

VI CD 20 N Análisis e Interpretación de Estados Financieros Diaz Navarro Jose Raul Coordinador 

VI E 20 N Análisis e Interpretación de Estados Financieros Fernandez Prado Erika Marisol

VI AB 10 D Aplicaciones Móviles De La Cruz Meza Ramiro Coordinador 

VI A 10 N Aplicaciones Móviles Barragan Llerena Alejandro

VI B 10 N Aplicaciones Móviles Gutierrez Moreno Eddy Hernan

VI B 30 D Auditoría Alba Trinidad Elizabeth Haydee

VI A 30 D Auditoría Antonio santisteban Fulgencio Coordinador 

VI AB 30 N Auditoría Huahualuque Palomino Marylin

VI ABCD 20 D Cálculo Financiero Rivas Santos Pablo Hermenegildo 

VI AB 20 N Cálculo Financiero Jurado Inocente Mao Pedro Corodinador 

VI CDE 20 N Cálculo Financiero ECO BOLSA 2

VI A 10 D Comercio Electrónico Galindo Rojas Juan Coordinador 

VI B 10 D Comercio Electrónico Belleza Porras AlexTito 

VI A 10 N Comercio Electrónico Ramirez Berrocal Giovanni Emilio

VI B 10 N Comercio Electrónico Asmat Ignacio Arturo Marvin

IV B 30 D Comercio Internacional Rojas Llantoy Karen 

IV C 30 D Comercio Internacional Mendoza Angeles Carlos Alberto

IV A 30 D Comercio Internacional Casma Zarate Carlos Corodinador 

IV AB 30 N Comercio Internacional Serrano Flores Joseph

IV C 30 N Comercio Internacional Huahualuque Palomino Marylin

IV ABC 10 D Comunicación Interpersonal Córdova Valdivia Carñlos Enrique Coordinador 

IV ABCD 20 D Comunicación Interpersonal Córdova Valdivia Carñlos Enrique 

IV ABC 30 D Comunicación Interpersonal Córdova Valdivia Carñlos Enrique 

IV AB 10 N Comunicación Interpersonal Ledesma Herrera Emma Estela

IV AB 20 N Comunicación Interpersonal Arteaga Gonzalo Hilda Norma

IV CDEFG 20 N Comunicación Interpersonal Zurita Cardenas Vilma

IV ABC 30 N Comunicación Interpersonal Ledesma Herrera Emma Estela

IV A 20 D Contabilidad Aplicada Naveros Serda Timoteo Coodinador 

IV CD 20 D Contabilidad Aplicada Díaz Torres Edmiundo 

IV B 20 D Contabilidad Aplicada Aguilar Alcaide carlos Enrique 

IV A 20 N Contabilidad Aplicada Esquivel Evangelista Rosmery Carmela

IV BC 20 N Contabilidad Aplicada Rupay Grados Jose Alexander

IV D 20 N Contabilidad Aplicada Salazar Marmolejo Tania Patricia

IV E 20 N Contabilidad Aplicada Galan Martinez Arcadio

IV F 20 N Contabilidad Aplicada Huaroto Ovalle Dayana Rosa

IV G 20 N Contabilidad Aplicada Cieza Bazan Luis Alberto

VI AB 20 D Contabilidad de Entidades Financieras II Roque Almeyda Juan Roque Coordinador 

VI C 20 D Contabilidad de Entidades Financieras II Aguilar Alcaide carlos Enrique 

VI D 20 D Contabilidad de Entidades Financieras II Yanqui Ramos Ruben Orlando 
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VI ABC 20 N Contabilidad de Entidades Financieras II Garcia Santivañez Ruth Amparo

VI DE 20 N Contabilidad de Entidades Financieras II Sivipaucar Ancco Deysi Evelyn

IV AB 20 D Contabilidad de Sociedades Condor Yachachin Daniel 

IV CD 20 D Contabilidad de Sociedades Cruz Barrios Enrique 

IV AB 20 N Contabilidad de Sociedades Silva Ramirez Ada Felipe

IV CD 20 N Contabilidad de Sociedades Pacheco Barreto Gloria Coordinador 

IV EF 20 N Contabilidad de Sociedades Zarzosa Onelio Luis 

IV G 20 N Contabilidad de Sociedades Salazar Marmolejo Tania Patricia

I A 20 D Contabilidad General I Roque Almeyda Juan Roque  

I AB 20 N Contabilidad General I Polo Ruiz Carlos Coordinador 

II AB 20 D Contabilidad General II Martinez Cubillas Gabriela 

II D 20 D Contabilidad General II Aguilar Alcaide carlos Enrique 

II C 20 D Contabilidad General II Yanqui Ramos Ruben Orlando Coordinador 

17 II AB 20 N Contabilidad General II Gil Quiroz Alfonso

II CD 20 N Contabilidad General II Leon Martinez Nancy Consuel

II EF 20 N Contabilidad General II Soto Solano Ricardo Guillermo

II EG 20 N Contabilidad General II Gonzales De la Cruz Pablo Lurgio

II I 20 N Contabilidad General II Esquivel Evangelista Rosmery Carmela

II J 20 N Contabilidad General II Soto Godoy Maria del Rosario

IV AB 20 D Contabilidad gubernamental II Macha Jaimes Bertha Coordinador 

IV CD 20 D Contabilidad Gubernamental II Rojas Fermandez José

IV AB 20 N Contabilidad Gubernamental II Serrano Flores Jose Renato

IV CD 20 N Contabilidad Gubernamental II Pacheco Barreto David Federico

IV E 20 N Contabilidad Gubernamental II Galan Martinez Arcadio

IV F 20 N Contabilidad Gubernamental II Huaroto Ovalle Dayana Rosa

IV G 20 N Contabilidad Gubernamental II Cieza Bazan Luis Alberto

II ABCD 20 D Cultura Artística Contreras Melgar Pío Juan 

II ABC 10 D Cultura Artística Contreras Melgar Pío Juan 

II ABC 30 D Cultura Artística Contreras Melgar Pío Juan 

II ABC 10 N Cultura Artística Villa Buitron Alejandro

II ABCDE 20 N Cultura Artística Villa Buitron Alejandro

II FGHIJ 20 N Cultura Artística Teran Vasquez Jose Alfonso Coordinador 

II ABCD 30 N Cultura Artística Teran Vasquez Jose Alfonso

I A 20 D Cultura Física y Deporte CFD/CA B5 Coordinador 

I A 10 N Cultura Física y Deporte CFD/CA B5

I AB 20 N Cultura Física y Deporte CFD/CA B5

I A 30 N Cultura Física y Deporte CFD/CA B5

II ABC 10 D Didáctica en el Uso de Recursos Informáticos Gonzales Alvarado Noel

II A 10 N Didáctica en el Uso de Recursos Informáticos Barragan Llerena Alejandro Coodinador 

II B 10 N Didáctica en el Uso de Recursos Informáticos Pacheco Barreto Gabriel

II C 10 N Didáctica en el Uso de Recursos Informáticos ING BOLSA 1

II AB 30 D Dirección y Control Empresarial Irigoin Canchari Raquel Gissela Coordinador 

II C 30 D Dirección y Control Empresarial Madueño Nuñez Luis 

II AB 30 N Dirección y Control Empresarial Pacheco Menendez Isaac Renato

II CD 30 N Dirección y Control Empresarial Reynoso Brandam Alberta Elizabeth

23 I A 10 N Diseño de Redes de Comunicación Asmat Ignacio Arturo Marvin Coordinador 

I A 20 D Documentación Comercial y Contable Ramirez Quiñe Antonieta Coordinador 

I AB 20 N Documentación Comercial y Contable Soto Godoy Maria del Rosario

II ABC 20 D Estadística general  Aylas Homareda Herlinda Coordinador 

II ABC 10 D Estadística general  Aylas Homareda Herlinda 

II ABC 30 D Estadística general  Aylas Homareda Herlinda 

II D 20 D Estadística general  Rettis Salazar Tatiana Herminia

II ABC 10 N Estadística General Lazaro Toledo Pedro

II AB 20 N Estadística General Lazaro Toledo Pedro

II CDEFGHIJ 20 N Estadística General Mendo Mechan Javier Martin

II ABCD 30 N Estadística General Lazaro Toledo Pedro

VI AB 30 D Evaluación de Proyectos de Inversión Ccencho Pareja Franco A. Coordinador 
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VI AB 30 N Evaluación de Proyectos de Inversión Castro Grandez Robinson Nolberto

VI ABCD 20 D Finanzas Públicas Navarro Namuche Arnaldo 

VI ABCD 20 N Finanzas Públicas Chan Cabrera Jorge Antonio

VI E 20 N Finanzas Públicas Castro Grandez Robinson Nolberto Coordinador 

II CD 20 D Fundamentos de Costos Lagos Dominguez Jorge Carlos 

II AB 20 D Fundamentos de Costos Yanqui Ramos Ruben Orlando 

II AB 20 N Fundamentos de Costos Sarmiento Ucancial Carmen Rosa

II C 20 N Fundamentos de Costos Polo Ruiz Carlos

II DEFG 20 N Fundamentos de Costos Franco Condorhuaman Gladys

II HI 20 N Fundamentos de Costos Serratti Mendoza Reyna Coordinador 

II J 20 N Fundamentos de Costos Aguilar Vargas Elizabeth/S.A.

II AB 10 D Fundamentos de Investigación Galindo Rojas Juan 

II A 20 D Fundamentos de Investigación Aylas Homareda Herlinda 

II BCD 20 D Fundamentos de Investigación Lagos Dominguez Jorge Carlos 

II C 10 D Fundamentos de Investigación Gonzales Alvarado Noel

II ABC 30 D Fundamentos de Investigación Pariachi Calvo Magdonia Mercedes 

II ABC 10 N Fundamentos de Investigación Asmat Ignacio Arturo Marvin

II AB 20 N Fundamentos de Investigación Solis Leon Jorge Rusbel/J,U,INV, Coordinador 

II CDEF 20 N Fundamentos de Investigación CPC B1

II GHIJ 20 N Fundamentos de Investigación Samaniego Raqui Marco Antonio

II A 30 N Fundamentos de Investigación Samaniego Raqui Marco Antonio

II BCD 30 N Fundamentos de Investigación LIC EDU

II ABC 30 D Gestión de Almacenes Antonio santisteban Fulgencio

II AB 30 N Gestión de Almacenes Sierra Tueros Olinda

II CD 30 N Gestión de Almacenes Sotomayor Santiago Lesther Yulin Coordinador 

31 I A 30 N Gestión de Recursos Humanos Sierra Tueros Olinda Coordinador 

VI AB 30 D Gestión de Tesorería Alba Trinidad Elizabeth Haydee Coordinador 

VI AB 30 N Gestión de Tesorería Rojas Carrasco Freddy Richard

VI AB 30 D Gestión Financiera Tincopa Rojas Walter Narciso Coordinador 

VI A 30 N Gestión Financiera Vera Cueva Rosario Alicia

VI B 30 N Gestión Financiera Reyes Nuñez Carlos Florencio Pablo

II ABC 10 D Herramientas de Gestión de Redes de Comunicación Campomanes Cascamayta Yrina 

II A 10 N Herramientas de Gestión de Redes de Comunicación ING BOLSA 1

II BC 10 N Herramientas de Gestión de Redes de Comunicación Portillo Quito Alaein Oswaldo Coordinador 

IV A 30 D Investigación de Mercado Rojas Llantoy Karen 

IV BC 30 D Investigación de Mercado Mendoza Angeles Carlos Alberto

IV A 30 N Investigación de Mercado Reynoso Brandam Alberta Elizabeth Coordinador 

IV B 30 N Investigación de Mercado Serrano Flores Joseph

IV C 30 N Investigación de Mercado Pacheco Menendez Isaac Renato

I A 20 D Informática e Internet Rettis Salazar Tatiana Herminia Coordinador 

I A 10 N Informática e Internet ING BOLSA 1

I AB 20 N Informática e Internet Llacctas Lizana Ruth Maribel

I A 30 N Informática e Internet Pacheco Menendez Isaac Renato

II BC 10 D Instalación y configuración de Redes de ComunicaRivero Esquivel Alberto Coordinador 

II A 10 D Instalación y configuración de Redes de ComunicaBalcazar Briceño Víctor Alfredo.

II ABC 10 N Instalación y configuración de Redes de ComunicaBarragan Llerena Alejandro

38 I A 10 N Integración a la TIC Vasquez Valle Eva Matilde Coordinador 

II ABCD 20 D Interpretación y Producción de Textos Ayala Valencia Zaida 

II ABC 10 D Interpretación y Producción de Textos Ayala Valencia Zaida 

II ABC 30 D Interpretación y Producción de Textos Ayala Valencia Zaida 

II ABC 10 N Interpretación y Producción de Textos Ledesma Herrera Emma Estela Coordinador 

II ABCDEF 20 N Interpretación y Producción de Textos Arteaga Gonzalo Hilda Norma

II G 20 N Interpretación y Producción de Textos Castillo Torres Felicita

II HIJ 20 N Interpretación y Producción de Textos LIC EDU

II A 30 N Interpretación y Producción de Textos Arteaga Gonzalo Hilda Norma

II B 30 N Interpretación y Producción de Textos Ledesma Herrera Emma Estela

II CD 30 N Interpretación y Producción de Textos LIC EDU
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I A 20 D Legislación Comercial Lagos Dominguez Jorge Carlos 

I AB 20 N Legislación Comercial Cieza Bazan Gabriel Ernesto Coordinador 

VI A 20 D Legislación e Inserción Laboral Cano Angeles Olinda 

VI CD 20 D Legislación e Inserción Laboral Martinez Cubillas Gabriela 

VI A 30 D Legislación e Inserción Laboral Alba Trinidad Elizabeth Haydee

VI B 20 D Legislación e Inserción Laboral Cruz Barrios Enrique 

VI B 10 D Legislación e Inserción Laboral Mendoza Angeles Carlos Alberto

VI B 30 D Legislación e Inserción Laboral Tincopa Rojas Walter Narciso

VI A 10 D Legislación e Inserción Laboral Dominguez Pasco María Azucena 

VI AB 10 N Legislación e Inserción Laboral Rojas Carrasco Freddy Richard

VI A 20 N Legislación e Inserción Laboral Diaz Navarro Jose Raul

VI B 20 N Legislación e Inserción Laboral Zarzosa Onelio Luis Coordinador 

VI CD 20 N Legislación e Inserción Laboral Sivipaucar Ancco Deysi Evelyn

VI E 20 N Legislación e Inserción Laboral Esquivel Evangelista Rosmery Carmela

VI A 30 N Legislación e Inserción Laboral Sotomayor Santiago Lesther Yulin

VI B 30 N Legislación e Inserción Laboral Vera Cueva Rosario Alicia

II ABCD 20 D Legislación Laboral Cabrera Cueto Ida Rosa Coordinador 

II AB 20 N Legislación Laboral Cieza Bazan Gabriel Ernesto

II CDEF 20 N Legislación Laboral Manrique Machaca Jose Luis

II GH 20 N Legislación Laboral Fernandez Prado Erika Marisol

II IJ 20 N Legislación Laboral Sarmiento Ucancial Carmen Rosa

II B 20 D Legislación Tributaria Macha Jaimes Bertha 

II CD 20 D Legislación Tributaria Inocencio Orosco Víctor 

II A 20 D Legislación Tributaria Díaz Torres Edmiundo 

II A 20 N Legislación Tributaria Gil Quiroz Alfonso

II B 20 N Legislación Tributaria Leon Martinez Nancy Consuel

II C 20 N Legislación Tributaria Soto Solano Ricardo Guillermo Coordinador 

II DE 20 N Legislación Tributaria Leyton Sanchez Maximo Jaime

II F 20 N Legislación Tributaria Gonzales De la Cruz Pablo Lurgio

II GH 20 N Legislación Tributaria Serratti Mendoza Reyna

II I 20 N Legislación Tributaria Fernandez Prado Erika Marisol

II J 20 N Legislación Tributaria Garcia Santivañez Ruth Amparo

VI AB 10 D Liderazgo y Trabajo en Equipo Cano Angeles Olinda Coordinador 

VI ABCD 20 D Liderazgo y Trabajo en Equipo Cano Angeles Olinda 

VI AB 30 D Liderazgo y Trabajo en Equipo Cano Angeles Olinda 

VI AB 10 N Liderazgo y Trabajo en Equipo Raraz Otrera Jorge Everson

VI AB 20 N Liderazgo y Trabajo en Equipo Abanto Soto Alberto Efrain

VI C 20 N Liderazgo y Trabajo en Equipo Salazar Marmolejo Tania Patricia

VI D 20 N Liderazgo y Trabajo en Equipo Sarmiento Ucancial Carmen Rosa

VI E 20 N Liderazgo y Trabajo en Equipo Galan Martinez Arcadio

VI A 30 N Liderazgo y Trabajo en Equipo Raraz Otrera Jorge Everson

VI B 30 N Liderazgo y Trabajo en Equipo Davila Briones Enzo Adrian

I A 20 D Lógica y Funciones La Chira Bruno Carlos 

I A 10 N Lógica y Funciones ECO BOLSA 2

I AB 20 N Lógica y Funciones Diaz Navarro Jose Raul

I A 30 N Lógica y Funciones Mendo Mechan Javier Martin Coordinador 

46 I A 10 N Mantenimiento de Equipos de Computo De la Cruz Meza Ramiro Coordinador 

IV AB 30 D Marketing en las Empresas de Servicios Irigoin Canchari Raquel Gissela

IV C 30 D Marketing en las Empresas de Servicios Rojas Llantoy Karen 

IV A 30 N Marketing en las Empresas de Servicios Abanto Soto Alberto Efrain

IV BC 30 N Marketing en las Empresas de Servicios Reyes Nuñez Carlos Florencio Pablo Coordinador 

IV AB 10 D Metodologías de Desarrollo de Software Mundaca Constantino Grimaldina

IV C 10 D Metodologías de Desarrollo de Software Belleza Porras AlexTito 

IV AB 10 N Metodologías de Desarrollo de Software Quito Cerna Oscar Orlando Coordinador 

II AB 10 D Ofimática Barnett Contreras Oscar 

II ABCD 20 D Ofimática Rettis Salazar Tatiana Herminia

II ABC 30 D Ofimática Rettis Salazar Tatiana Herminia
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II C 10 D Ofimática Campomanes Cascamayta Yrina 

II AB 10 N Ofimática Yaya Gomez Blanca Magdalena

II C 10 N Ofimática Campomanes Cascamayta Irina Coordinador 

II ABCDEFG 20 N Ofimática Llacctas Lizana Ruth Maribel

II HIJ 20 N Ofimática Cruz Barrios Carlos Ruben

II ABCD 30 N Ofimática Cruz Barrios Carlos Ruben

50 I A 10 N Org. Y Adm. Del Soporte Técnico Asmat Ignacio Arturo Marvin Coordinador 

I A 20 D Plan Contable Rojas Fermandez José

I A 20 N Plan Contable Pacheco Barreto Gloria Coordinador 

I B 20 N Plan Contable Gonzales Perez Elver Geel

52 I A 30 N Planificación y Organización Trujillo Caballero Jorge Coordinador 

53 I A 30 N Producción Abanto Soto Alberto Efrain Coordinador 

VI AB 10 D Producción Audiovisual Galindo Rojas Juan 

VI AB 10 N Producción Audiovisual Yaya Gomez Blanca Magdalena Coordinador 

VI A 20 D Proyecto Empresarial Rivero Esquivel Alberto 

VI B 10 D Proyecto Empresarial Campomanes Cascamayta Yrina 

VI ABCD 20 D Proyecto Empresarial La Chira Bruno Carlos 

VI AB 30 D Proyecto Empresarial Ccencho Pareja Franco A.

VI A 10 N Proyecto Empresarial Cruz Barrios Carlos Ruben

VI B 10 N Proyecto Empresarial Melendez Llanos Aristides

VI A 20 N Proyecto Empresarial Diaz Navarro Jose Raul

VI B 20 N Proyecto Empresarial Gonzales Sotomayor Natividad del Pilar

VI CDE 20 N Proyecto Empresarial Melendez Llanos Aristides Coordinador 

VI AB 30 N Proyecto Empresarial Raraz Otrera Jorge Everson

IV A 20 D Proyectos de Investigación e Innovación Tecnológica Cabrera Cueto Ida Rosa 

IV B 10 D Proyectos de Investigación e Innovación Tecnológica ING. BOLSA 2

IV B 20 D Proyectos de Investigación e Innovación Tecnológica Navarro Namuche Arnaldo 

IV C 10 D Proyectos de Investigación e Innovación Tecnológica Campomanes Cascamayta Yrina 

IV ABC 30 D Proyectos de Investigación e Innovación Tecnológica Pariachi Calvo Magdonia Mercedes 

IV CD 20 D Proyectos de Investigación e Innovación Tecnológica Dominguez Pasco María Azucena 

IV B 10 D Proyectos de Investigación e Innovación Tecnológica Castillo Torres Felícita 

IV AB 10 N Proyectos de Investigación e Innovación Tecnológica Tasayco Yataco Fernando Ricardo Coordinador 

IV ABCD 20 N Proyectos de Investigación e Innovación Tecnológica Gonzales Sotomayor Natividad del Pilar

IV EFG 20 N Proyectos de Investigación e Innovación Tecnológica Melendez Llanos Aristides

IV A 30 N Proyectos de Investigación e Innovación Tecnológica LIC EDU

IV BC 30 N Proyectos de Investigación e Innovación Tecnológica Samaniego Raqui Marco Antonio

II BC 10 D Reparación de Equipos de Cómputo Padilla Obregón Edwin Coordinador 

II A 10 D Reparación de Equipos de Cómputo De La Cruz Meza Ramiro 

II AB 10 N Reparación de Equipos de Cómputo Portillo Quito Alaein Oswaldo

II C 10 N Reparación de Equipos de Cómputo ING BOLSA 1

58 I A 10 N Seguridad Informática Gutierrez Moreno Eddy Hernan Coordinador 

II ABC 30 D Sistema de Compensación Previsional y Asitencial Ramirez Quiñe Antonieta Coordinador 

II AB 30 N Sistema de Compensación Previsional y Asitencial Trujillo Caballero Jorge

II C 30 N Sistema de Compensación Previsional y Asitencial Davila Briones Enzo Adrian

II D 30 N Sistema de Compensación Previsional y Asitencial Huahualuque Palomino Marylin

IV AB 30 D Sistemas de ventas y Comercio Electrónico Ibarra Cachuan Jaime Antonio 

IV C 30 D Sistemas de ventas y Comercio Electrónico Dominguez Pasco María Azucena 

IV AB 30 N Sistemas de ventas y Comercio Electrónico Toro Fernandez Elianna Ivanny Coordinador 

IV C 30 N Sistemas de ventas y Comercio Electrónico Davila Briones Enzo Adrian

II AB 10 D Software de Servidor de Red Padilla Obregón Edwin 

II C 10 D Software de Servidor de Red Rivero Esquivel Alberto 

II ABC 10 N Software de Servidor de Red Pacheco Barreto Gabriel Coordinador 

IV A 10 D Taller de Programación Concurrente De La Cruz Velazco Pedro Hernán 

IV B 10 D Taller de Programación Concurrente ING. BOLSA 2

IV C 10 D Taller de Programación Concurrente Belleza Porras AlexTito Coordinador 

IV AB 10 N Taller de Programación Concurrente Ramirez Berrocal Giovanni Emilio

IV C 10 D Taller de Programación Distribuida ING. BOLSA 2
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IV AB 10 D Taller de Programación Distribuida Mundaca Constantino Grimaldina Coordinador 

IV AB 10 N Taller de Programación Distribuida Quito Cerna Oscar Orlando 

VI AB 10 D Taller de Programación Web Huertas Camacho Gna Coordinador 

VI A 10 N Taller de Programación Web Tasayco Yataco Fernando Ricardo

VI B 10 N Taller de Programación Web Gutierrez Moreno Eddy Hernan

I A 20 D Técnica  de  Comunicación Ayala Valencia Zaida Coordinador 

I A 10 N Técnica  de  Comunicación Zurita Cardenas Vilma

I AB 20 N Técnica  de  Comunicación Zurita Cardenas Vilma

I A 30 N Técnica  de  Comunicación Zurita Cardenas Vilma

VI ABC 20 D Técnicas y Procedimientos de Auditoría Inocencio Orosco Víctor 

VI D 20 D Técnicas y Procedimientos de Auditoría Condor Yachachin Daniel 

VI A 20 N Técnicas y Procedimientos de Auditoría Pacheco Barreto David Federico Coordinador 

VI B 20 N Técnicas y Procedimientos de Auditoría Cieza Bazan Luis Alberto

VI CD 20 N Técnicas y Procedimientos de Auditoría Jurado Inocente Mao Pedro

VI E 20 N Técnicas y Procedimientos de Auditoría Rojas Carrasco Freddy Richard
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